

تیرآهن 14 اهواز، که در کارخانه نورد کوثر اهواز با استانداردهای بین‌المللی IPE و وزن متعادل 130 کیلوگرمی خود، پاسخی مستحکم به نیازهای مهندسین و سازندگان است.

این محصول، که به دقت طراحی و تولید شده است، به شما این امکان را می‌دهد که با خیال راحت، پروژه‌های خود را به بهترین شکل ممکن پیش ببرید.

خرید تیرآهن ۱۴ اهواز

چنانچه خواهان خریداری محصولاتی از برندی معتبر با ضمانت کیفیت هستید، می‌توانید محصول خود را به صورت بدون واسطه و به قیمت عمده از مرکز آهنیت خریداری نمایید.

خرید تیرآهن 14 اهواز از بنگاه آهنیت و ارسال مستقیم از تهران یکی از اقتصادی‌ترین و مناسب‌ترین شیوه‌ها محسوب می‌شود. برای خرید تیرآهن 14 اهواز میانه مستقیم از کارخانه می‌توانید با خط ویژه آهنیت 02166130446 تماس گرفته و یا در صفحه ارسال صورت درخواستی خود را ثبت نمایید.

قیمت تیرآهن 14 اهواز

قیمت تیرآهن اهواز عمدتاً بر مبنای وزن محاسبه و اعلام می‌گردد. به عنوان نمونه، امروز قیمت هر شاخه از تیرآهن اهواز در بازه 3220000 تا 4000000 تومان قرار داشت. لازم به ذکر است که قیمت روزانه تیرآهن اهواز متغیر بوده و ممکن است در فواصل زمانی کوتاه تحت تاثیر عوامل گوناگون دچار نوسان گردد. از این رو، ضروری است تا با دیدگاهی صحیح و تحلیلی دقیق نسبت به شرایط قیمتی این محصول، در زمانی ایده‌آل اقدام به خریداری نمود. برای مشاوره و خرید با کارشناسان آهنیت در ارتباط باشید.

مشخصات فنی تیرآهن 14 اهواز

با توجه به ویژگی‌های برجسته و منحصر به فرد تیرآهن 14 اهواز، این محصول به عنوان یک انتخاب هوشمندانه برای مهندسین و کارفرمایانی که به دنبال مصالح با دوام و قابل اعتماد هستند، مطرح است. تجربه‌ای نو در پروژه‌های ساختمانی خود با استفاده از محصولی که تعهد به کیفیت و پایداری را در اولویت قرار می‌دهد، به ارمغان بیاورید. مشخصات فنی این محصول به شرح زیر است:

توضیحات

IPE 14

مشخصه

نوع تیرآهن

وزن تقریبی هر شاخه	130 کیلوگرم
استاندارد	IPE (استاندارد ایران و اروپا)
نوع کاربرد	ساختمان سازی
فاصله بین دو بال	14 سانتی متر
محل بارگیری	بنگاه تهران

توجه نمایید ضخامت یکنواخت بال های تیرآهن نیز یکی از مشخصات ویژگی این محصول می باشد.

کاربردهای تیرآهن 14 اهواز

تیرآهن 14 اهواز، با ویژگی‌های برتر خود نظیر مقاومت در برابر قارچ و پوسیدگی و امکان سفارشی‌سازی برای پروژه‌های خاص، انتخابی ایده آل برای ساخت سازه‌های مستحکم و پایدار در ارتفاعات بلند است. برخی از مهمترین کاربرد تیرآهن 14 اهواز به شرح زیر است:

کاربرد تیرآهن 14 اهواز در ساختمان‌سازی

خرپاها و تیرآهن 14 به عنوان مواد ساختمانی سنگین استفاده می‌شوند و می‌توانند با انواع سیستم‌های سازه‌ای سازگار باشند. استفاده از خرپاها و ستون‌ها در ساختمان‌ها نیاز به اتصال مورب دارد و در صورت نیاز باید به کمک تیرآهن ستون‌ها به یکدیگر متصل شوند.

همچنین، تیرآهن 14 در صفحات کفی ستونی نیز استفاده می‌شود که سوراخ‌ها باید به اندازه کافی بزرگ باشند تا تنظیمات بهتری انجام شود.

استفاده از تیرآهن 14 اهواز در پالایشگاه‌ها

تیرآهن 14 از نوع هاش، به دلیل سطح مقطع خاص آن برای بسیاری از صنایع مانند پالایشگاه که مصارف با طول ۱۰۰ متر دارند، به کار گرفته می‌شود. تیرآهن 14 به دلیل نوع هندسه‌اش، دارای مقاومت قابل‌توجهی در برابر نیروهای خمشی و برشی است و ابعاد آن باعث شده که بتوان از آن در پالایشگاه‌ها استفاده نمود.

تیرآهن 14 مناسب برای ساخت اسکله و کشتی

تیرآهن 14 به دلیل دوام و استحکامی که دارد، در ساخت اسکله، بدنه کشتی، لنج، قایق و ساختمان‌سازی استفاده می‌شود. از تیرآهن 14 به عنوان ستون، خرپا، نعل، تیر در پوشش سقف‌ها، در ساخت کشتی و پالایشگاه نیز استفاده می‌شود.

خلاصه مقاله تیرآهن 14 اهواز

از مرغوب‌ترین و کارآمدترین نوع تیرآهن‌های موجود در بازار، تیرآهن 14 اهواز به شمار می‌رود. چنانچه تمایل دارید سازه‌ای با دوام و امنیت بالا ایجاد نمایید، تهیه تیرآهن 14 اهواز را به عنوان پیشنهادی ویژه به شما ارائه می‌داریم. در صورتی که خواستار خرید تیرآهن 14 هستید، می‌توانید با شماره 02166130446 تماس گرفته تا از مشاوره بدون هزینه کارشناسان فروش در زمینه تیرآهن بهره‌مند گردید و خریدی اطمینان‌بخش داشته باشید.